soc1eta�1s notanorum c1v1tat1s Bonome quam in palatio veteri iuridico communis �?nome, te�l?ore circumspecti viri ser Nicolay quondam Bedoris Carnelvarii nota
m �o�orabllhs ::orecto�is

. 
di.�te socie�atis notariorum pro tribus mensibus inco�actls 1n �allend1� mens1s mllu present1s et subsequentis, finiendis in kallendis men

sls oc�o�ns proXIme ven:uri et scr.ibend� ac intitulata per me Dinum quondam ser 
Franc1sc1 de Portu

. 
notar:um pu�hc�m 1mpe�iali et comunis Bononie [ auctoritate J 

et ad presens notanum d1cte soc1etat1s et d1ct1 domini corectoris sub annis Domini 
n?stri Iesu Ch�isti �illesim? 9uadringentesimo vigesimo sexto: indictione quinta, 
d1ebus �t

. 
mens1�us 1n�r�scnpt1�,

. 
te�J::ore pontificatus sanctissimi in Christo patris 

et dom1m nostn dom1n1 Mart1n1 d1v1na providentia pape quinti ». 
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cc. 8-11v : Atti della società durante il correttorato di Albertus quondam ser Petri 
Enoch, 1426 dic. 17. 

c. 8 :  « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta ac fienda nec 
non scrutinia, provisiones et alia fienda . . .  tempore sapientis et discreti viri Alberti 
Henoch notar ii honorabillis corectoris diete societatis notariorum. .. scripta et 
rogata per me Dinum quondam ser Francisci de Portu.. .  notarium diete societa
tis ». 

cc. 14-21 : Atti della società durante il correttorato di Laurentius de Rubeis, 1427 
genn. 4 - mar. 26. 

c. 14 :  « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta nec non om
nes provisiones, scruptinia ac alia occurrentia actitata et facta tempore providi et 
circumspecti viri ser Laurentii de Rubeis civis et notarii bononiensis honorabilis 
corectoris alme universitatis et collegii ac societatis notariorum . . .  et scribenda per 
me et manu mei Gabrielis quondam ser Andree de Fagnano . . .  notarii diete socie
tatis . . .  ». 

cc. 22-34 : Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Sancto Petro, 
1427 apr. 5 - giu. 28. 

c. 22 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta nec [non] 
provisiones, scruptinia, substitutiones et alia facienda.. .  tempore circumspecti 
viri domini Iacobi de Sancto Petro civis et notarii bononiensis honorabilis corecto
ris diete societatis. . .  et etiam infrascriptorum consulum diete societatis et scripta 
et rogata per me Gabrielem filium quondam ser Andree de Fagnano. . .  notarium 
diete societatis notariorum ». 

c. 36 : Invocazione iniziale del protocollo della registrazione degli atti della società 
per il secondo semestre 1427. 

cc. 47-52 : Atti della società durante il correttorato di Melchion ser Damiani Pacis, 
1428 genn. 9 - mar. 29. 

c. 47 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta nec non om
nes et singule provisiones et scruptinia ac alia quevis occurrentia acta, facta et cele
brata tempore circumspecti ac prudentis viri Melchionis ser Damiani Pacis notarii 
honorabilis corectoris alme societatis atque universitatis notariorum.. .  scripta et 
publicata per me et seu manu mei Anthonii quondam Basegli de Arengheria . . .  
notarii diete societatis . . .  ». 

cc. 52v-55 :  Atti della società durante il correttorato di Iohannes quondam Franci
schini de Canonicis, 1428 apr. 1 5 - giu. 28. 

c. 52v: « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta nec non 
provisiones, scruptinia et alia negotia fienda.. .  tempore officii providi viri Iohan
nis quondam Francischini de Canonicis notarii et honorabilis corectoris diete socie
tatis notariorum.. .  coram infrascriptis corectore et consulibus ipsius societatis . . .  
scripta et rogata ac publicata per me et seu manu mei Anthonii quondam Basegli 
de Arengheria. . .  notarii ipsius societatis ». 

cc. 57-74: Atti della società durante il correttorato di Iacobus quondam Petri de 
Muglio, 1428 lu. 2 - sett. 28. 
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c. 57 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta et seu facta 
et fienda nec non provisiones, schrutinia et allia agenda et fienda . .. tempore providi 
viri ser Iacobi quondam Petri de Muglio notarii honorabilis corectoris alme socie
tatis notariorum.. .  coram dicto domino corectore et consulibus ipsius societatis . . .  
scripta et rogata et seu scribenda et roganda per me Petrum quondam Francisci 
de Brunis. . .  notarium diete societatis . . .  ». 

cc. 74v-83v : Atti della società durante il correttorato di Nicolaus de Folea, 1428 
ott. 2 - dic. 1 1 .  

c .  74v : « Acta actitata coram ser Nicolao de Folea honorabili corectore diete socie
tatis scripta et rogata per me Petruro de Brunis notarium ». 

cc. 87-90 : Atti della società durante il correttorato di Bitinus Iacobi Bitini, 1429 
genn. 24 - mar. 1 .  

c .  87 : « In  Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata e t  facta et seu fienda 
nec non provisiones, scrutinia et alia agenda et fienda in societate e.t occasione socie
tatis et occurrentium societati notariorum civitatis Bononie coram provido viro ser 
Bitino filio Iacobi Petri Bitini notario bononiensi honorabili corectore alme socie
tatis notariorum .. . atque consulibus eiusdem societatis . . .  rogata et scripta et seri
benda per me et seu manu mei Anthonii quondam ser Iacobi de Cedroplano . . . 
notarii societatis predicte . . .  » .  
c.  90v : Relazioni di nunzi del comune, 1429 mar. 14 - mag. 2.  

cc. 93-96v : Atti della società durante il  correttorato di Philippus de Formaglinis, 
1429 lu. 19  - sett. 28. 

c. 93 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta et seu fienda 
nec non provisiones, scrutinia et alia agenda et fienda. . .  co ram provido viro ser 
Philippo de Formaglinis h onora bili corectore alme societatis notariorum.. .  atque 
consulibus eiusdem societatis. . .  rogata, scripta et seri benda per me seu manu me i 
Ludovici quondam eximii artium et medicine doctoris magistri Iohannis de Muglio . . .  
notar i i  societatis predicte . . .  ». 

cc. 97-100 : Atti della società durante il correttorato di Albertus Enoch, 1429 di c. 
16-20. 

c. 97 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta et seu fienda 
nec non etiam provisiones, scrutinia et alia agenda seu occurrentia . . .  coram strenuo 
viro ser Alberto ser Petri Enoch honorabìli corectore alme societatis predicte . . .  
scripta, lecta et publicata per me seu manu mei Ludovici de Muglio notarii socie
tatis predicte . . .  » .  

cc. 104-107v : Atti della società durante il  correttorato di Nicolaus de Beroardis, 
1430 genn. 13 - mar. 

c. 104 :  « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta et seu scru
tinia, provisiones et alia agenda et fienda in socìetate . . .  coram egregio viro ser Nico
lao Iohannis de Beroardìs honorabili corectore socìetatis notariorum.. .  atque con
sulibus eiusdem societatis scripta et rogata per me seu manu mei Philippi quondam 
Stephani de Formaglinis. . .  notarii societatis predicte . . . » .  
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d" L f s de Rubeìs, 
cc. 109-113v :  Atti della società durante il correttorato 1 auren lU 

1430 apr. 26 - giu. 19.  . 
. . . H sunt acta actitata et facta ac parttta facta 

_
et 

c. 109 : « In Chrtstl nomme amen. ec . d R beis honorabili corectore socte-. 
iro ser Laurentlo e u . r obtenta coram egregw v 

. . . scrutinia et alia quev1s �acta . . .  
. h bus suprascnptts. . .  a c . . 

tatis notarwrum·:· a� �o�su 
S hani de Formaglinis ... notarii dtcte socle-

scripta manu mel Ph1llpp1 quondam tep 

tatis . . .  ». . 
.

1 t d' Stephanus de Guixilardis, 
cc. 1 15-117v :  Atti della società durante l correttora o l 

1430 lu. 5 - 30. . 
. . . H sunt atta attitata et facta ac partlta facta �� 

c. 1 1 5 :  « In Chnstl nomlne amen. ec
h I obi de Guixilardis honorablh 

· · 0 ser Step ano ser ac r obtenta cora
_
m �gregw :Vlr 

onsulibus infrascriptis . . .  ac scrutinia 
-�